АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_15.11.2011                                                                                                 № 709_

пгт Уни
Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Унинского района Кировской области в качестве основных видов деятельности
В соответствии со статями 69.2 и 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях исполнения Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Унинского района Кировской области в качестве основных видов деятельности (далее – Перечень). Прилагается.

2. Руководителям муниципальных учреждений Унинского района обеспечить формирование проектов муниципальных заданий на основе утвержденного Перечня.
3. Руководителям отраслевых органов администрации Унинского района Кировской области обеспечить соответствие перечня муниципальных услуг, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, основным видам их деятельности, закрепленным в уставах учреждений.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и размещению на официальном сайте Унинского района.

И.о. главы администрации

Унинского района
Н. Е. Колотова